(vyrovnávací platbu) formou zálohy s povinností jejího vyúčtování za závazek veřejné služby 
(lékařská pohotovostní služba pro dospělé v Bystřici pod Hostýnem) ve smyslu Rozhodnutí Komise 
2012/21/EU. 
2. Poskytovateli bude poskytnuta finanční podpora na dobu od 01.01.2025 do 31.12.2025 v celkové 
výši 700.640 Kč (slovy: Sedmsettisícšestsetčtyřicet korun českých) tak, že podpora bude 
městem hrazena za období od 01/25 do 11/25 ve výši 58.375 Kč/kalendářní měsíc a za 12/25 ve 
výši 58.515 Kč/kalendářní měsíc. 
Platba za období od 01.01.2025 do 28.02.2025 bude poskytnuta jednorázově do 15.03.2025.